آن‌ها در حقیقت همکاران غرب در جنگ علیه اسلام و مسلمانان هستند! شاید با آگاهی امت نسبت به این حکام بشارت‌هایی در پیش باشد و زود است که در مقابل آنان طوفانی بر خیزد که بعد از آن‌ها باعث نابودی یهود و غرب شود و آن روز به اذن الله سبحانه و تعالی نزدیک است.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1446 / 028 هـ

19 ربيع الاول 1446 هـ.ق.

22 سبتمبر 2024 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر